

Årsredovisning

för

Media Evolution Southern Sweden AB (svb)

556774-4247

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Thure Nilsson, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Media Evolution Southern Sweden AB (svb) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Den 17 december 2008 bildades den ideella föreningen Media Evolution Ideell Förening. Syftet var att sjösätta och driva en verksamhet som skulle främja innovation och tillväxt inom digitala och angränsande näringar.

Den ideella föreningen Media Evolution Ideell Förening (organisationsnummer 802444-6497) registrerade samtidigt ett aktiebolag med särskild vinstdelningsbegränsning - Media Evolution Southern Sweden AB (svb) (organisationsnummer 556774-4247). Bolagets uppgift är att genomföra den operativa verksamheten. 2011 bildades aktiebolaget Media Evolution City i Malmö AB som är ett helägt dotterbolag till Media Evolution Southern Sweden AB.

En stor del av verksamheten ligger i att utveckla nya och banbrytande utvecklingsprojekt som ofta sker i gränslinjen mellan akademi, näringsliv och offentlig sektor. Lejonparten av dessa projekt etableras i nära samarbete med näringslivet, regionens lärosäten, region Skåne och Malmö stad samt regionens övriga kommuner.

Sedan starten har Media Evolution arbetat hårt för att utveckla och paketera tjänster som är relevanta för sina innevarande och framtida medlemmars utveckling och innovationshöjd. Dessa tjänster är sådana som i ett annat klusterinitiativ, med något liknande medlemsbaserad struktur, skulle ha räknats som delar av medlemserbjudandet och ingå i de tjänster som man skulle tillhandahållit som medlem. Media Evolution har vänt detta resonemang: medlemmarna har en låg medlemsavgift och tillhandahåller till följd av detta en begränsad volym av tjänster. Media Evolution har istället utvecklat en metod som syftar till att designa och paketera tjänster och produkter som skraddarsys för varje behov som uppstår av enskilda eller ett flertal av medlemmarna. På så sätt blir Media Evolutions verksamhet relevant, uppdaterad och ofta framtagen tillsammans med medlemmarna, tillika ägarna. Detta har i huvudsak gett två saker; ett starkare och mer aktivt deltagande för de som verksamheten finns till för, och ett ökat och spetsigare affärstänkande inom ramen för verksamheten.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det ansträngda ekonomiska läget som präglat hela 2023 har gjort sig påmind på olika vis i olika delar av organisationen. Bolaget har övertagit delar av personalen från Media Evolution City AB, som i sin därefter köper in de personaltjänster som behövs från bolaget. Ett större projekt med stor del externa kostnader avslutades under 2022 varför projektintäkterna minskade under 2023. I sin tur har nya projekt tillkommit, med mindre andel externa kostnader. Vi har fått fart på projektportföljen, vilket gett effekt såväl under 2023 som kommande år. Intresset för deltagande från communityt är om möjligt större än vanligt och verksamhetens arrangemang är alla mer eller mindre fullsatta. Den nya strategin har landat och verksamheten i dess olika former har börjat sätta sig, internt och externt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 042	18 339	9 493	8 141
Resultat efter finansiella poster	-25	451	207	-80
Soliditet (%)	12	9	6	1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	171 142	229 049	500 191
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		229 049	-229 049	0
Årets resultat			4 670	4 670
Belopp vid årets utgång	100 000	400 191	4 670	504 861

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 53 000 kr (fg år 53 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 191
årets vinst	4 670
	404 861
disponeras så att i ny räkning överföres	404 861
	404 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	3	16 041 781	18 339 427
Övriga rörelseintäkter		14 363	59 915
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 056 144	18 399 342
Rörelsekostnader			
Material och tjänster		-3 311 477	-6 114 873
Övriga externa kostnader		-2 872 832	-3 764 077
Personalkostnader	4	-9 748 979	-7 977 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 440	0
Övriga rörelsekostnader		-10 799	-21 084
Summa rörelsekostnader		-16 031 527	-17 877 072
Rörelseresultat		24 617	522 270
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 970	-24 849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 633	-46 111
Summa finansiella poster		-49 663	-70 960
Resultat efter finansiella poster		-25 046	451 310
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		76 000	-135 000
Summa bokslutsdispositioner		76 000	-135 000
Resultat före skatt		50 954	316 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 284	-87 261
Årets resultat		4 670	229 049

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	349 760	0
Summa materiella anläggningstillgångar		349 760	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		399 760	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 497 980	1 173 197
Fordringar hos koncernföretag		452 956	249 094
Övriga fordringar		53 488	2 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	2 048 129	5 370 980
Summa kortfristiga fordringar		4 052 553	6 795 863
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 040	31 315
Summa kassa och bank		65 040	31 315
Summa omsättningstillgångar		4 117 593	6 827 178
SUMMA TILLGÅNGAR		4 517 353	6 877 178

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400 191	171 142
Årets resultat		4 670	229 049
Summa fritt eget kapital		404 861	400 191
Summa eget kapital		504 861	500 191
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 000	135 000
Summa obeskattade reserver		59 000	135 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	0	1 499 882
Summa långfristiga skulder		0	1 499 882
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		101 092	63 123
Leverantörsskulder		385 686	981 133
Skatteskulder		156 676	134 905
Övriga skulder		715 930	363 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	2 594 108	3 199 541
Summa kortfristiga skulder		3 953 492	4 742 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 517 353	6 877 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper m m

Fordringar, skulder och avsättningar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

Not 2 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till Media Evolution Southern Sweden Ideell Förening, org.nr 802444-6497, med säte i Malmö Stad.

Företaget har i sin tur ett dotterbolag, där man äger 100%, Media Evolution City AB; org.nr. 556840-7372, med säte i Malmö Stad.

Not 3 Nettoomsättningen

	2023	2022
Nettoomsättning		
Grundfinansiering - verksamhetsbidrag	2 400 000	2 600 000
Serviceavgift från medlemsföretag	796 158	669 997
Projektintäkter	4 375 643	8 847 853
The Conference	4 387 422	4 912 761
Övriga intäkter - konsult och övriga	4 082 558	1 308 816
	16 041 781	18 339 427

Not 4 Medelantal anställda

	2023	2022
Män	5	2
Kvinnor	7	7
	12	9

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	437 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437 200	0
Årets avskrivningar	-87 440	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 440	0
Utgående redovisat värde	349 760	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	107 607	363 344
Upplupna projektintäkter	1 936 523	5 007 636
Övriga upplupna intäkter	4 000	0
	2 048 130	5 370 980

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 499 882

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	1 145 875	1 054 201
Förutbetalda projektintäkter	450 436	907 286
Förutbetalda intäkter the Conference	356 850	567 967
Förutbetalda medlemsavgifter	552 947	509 404
Övriga Interimsskulder	88 000	160 683
	2 594 108	3 199 541

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 020 000	2 020 000
	2 020 000	2 020 000

Not 11 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Olofsson, Conisco AB

Underskrifter

Malmö 2024-04-20

Anna Nordström Carlsson
Anna Nordström Carlsson
Ordförande

Magnus Thure Nilsson
Magnus Thure Nilsson
Verkställande direktör

Alf Condelius
Alf Condelius

Pehr Andersson
Pehr Andersson

Ulrika Forsgren Högman
Ulrika Forsgren Högman

Thomas Kalling
Thomas Kalling

Andreas Larsson
Andreas Larsson

Patrik Lundberg
Patrik Lundberg

Annika Olsson
Annika Olsson

Helena Paulsson
Helena Paulsson

Pia Rehnquist
Pia Rehnquist

Ulrika Ringdahl
Ulrika Ringdahl

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-22

Boel Hansson
Boel Hansson
Auktoriserad revisor
